Совет  Горьковского  городского  поселения

Горьковского  муниципального  района  Омской  области

Р Е Ш Е Н И Е

54  сессии  4 созыва

от   29.09.2022   № 224

Об отмене решения сессии Совета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 20.01.2020 г. № 24 «О внесении изменений в Решение сессии Совета Горьковского городского поселения «О земельном налоге» от 21.11.2019 № 10»
В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, Совет Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области,

Р Е Ш И Л:

 1. Отменить решение сессии Совета Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 20.01.2020 г. № 24 «О внесении изменений в решение сессии Совета Горьковского городского поселения «О земельном налоге» от 21.11.2019 № 10».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

3. Обнародовать настоящее решение согласно установленному порядку.
И.о. Главы  Горьковского

городского поселения                                                                      Т.Г. Ночвина